
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

                                                                                           Ders Programı 

                                                                                                                         1.SINIF 

Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 08:30 - 09:20 BES 331 Voleybol  Öğr. Gör. Süleyman Akay  Derslik 6 

Pazartesi 09:30 - 11:20 BES 331 Voleybol  Öğr. Gör. Süleyman Akay  Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu 

Pazartesi 13:30 - 15:20 BES 105 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Derslik 2 

Salı 09:30 - 12:20 ENF 105  Bilişim Teknolojileri Öğr. Gör. Evren Sezgin Sanal Derslik 

Salı 13:30 - 16:20 BES 107 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji Prof. Dr. Muzaffer Sindel, Arş. Gör. Dr. Serra Öztürk Bostancı Derslik 5 

Çarşamba 09:30 - 11:20 MBZ 101 Eğitime Giriş Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 4 

Perşembe 08:30 - 10:20 ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Dr. Ahmet Kısa Sanal Derslik 

Perşembe 13:30 - 15:20 YBD 101 İngilizce I Öğr. Gör. Berna Gündoğdu Sanal Derslik 

Perşembe 15:30 - 17:20 TDB 105 Türk Dili I Öğr. Gör. Nami Erdoğan Sanal Derslik 

Cuma 09:30 - 12:20 BES 103 Yüzme  Prof. Dr. Adnan Turgut Yüzme Havuzu 
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                                                                                                                         2.SINIF 

Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 09:30 -12:20 BES 205 Motor Gelişim Doç. Dr. Mustafa Altınkök Derslik 8 

Pazartesi 13:30 - 15:20 BES 203 Beden Eğitimi- Spor Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları Doç. Dr. Zehra CERTEL  Derslik 5 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 301 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Doç. Dr. Mustafa Altınkök Derslik 8 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 205 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Sanal Derslik 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 302 Eleştirel ve Analitik Düşünme Doç. Dr. Zehra CERTEL  Derslik 10 

Salı 08:30 - 09:20 GKS 402 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr. Serdar Özçetı̇n Sanal Derslik  

Salı 09:30 - 11:20 MBZ 201 Öğretim Teknolojileri Doç. Dr. Zehra Certel   Derslik 10 

Salı 11:30 - 13:20 BES 507 Plaj Voleybolu Öğr. Gör. Süleyman Akay  Plaj Voleybolu Sahası 

Salı 14:30 - 17:20 GKS 402 Topluma Hizmet Uygulamaları 
Prof. Dr. Bahri Gürpinar, Doç. Dr. Meriç Eraslan, Doç. Dr. Serdar 
Özçetı̇n 

Sanal Derslik  

Salı 14:30 - 17:20 GKS 402 Topluma Hizmet Uygulamaları Prof. Dr. Bahri Gürpinar, Doç. Dr. Meriç Eraslan Sanal Derslik  

Salı 14:30 - 17:20 GKS 402 Topluma Hizmet Uygulamaları Prof. Dr. Bahri Gürpinar, Doç. Dr. Meriç Eraslan Sanal Derslik  

Salı 15:30 - 17:20 GKS 402 Topluma Hizmet Uygulamaları Doç. Dr. Serdar Özçetı̇n Sanal Derslik  

Çarşamba 08:30 - 09:20 BES 505 Futsal Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Sanal Derslik 

Çarşamba 08:30 - 09:20 BES 241 Hentbol   Öğr. Gör. Birol Ünsal Sanal Derslik 

Çarşamba 08:30 - 09:20 BES 507 Plaj Voleybolu Öğr. Gör. Süleyman Akay  Sanal Derslik 

Çarşamba 08:30 - 11:20 BES 111 Basketbol    Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu 

Çarşamba 08:30 - 11:20 BES 240 Futbol   Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 09:30 - 10:20 BES 331 Voleybol Öğr. Gör. Süleyman Akay  Sanal Derslik 

Çarşamba 11:30 - 13:20 GKS 206 İnsan İlişkileri ve İletişim Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Derslik 2 

Çarşamba 13:30 - 15:20 GKS 210 Kültür ve Dil Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Sanal Derslik 

Çarşamba 13:30 - 15:20 GKS 208 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Derslik 10 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 11 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 203 Çocuk Psikolojisi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 7  

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 206 Eğitimde Drama Doç. Dr. İlkay ORHAN Derslik 12 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Derslik 10 

Perşembe 09:30 - 11:20  MBZ 205 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Zehra Certel   Derslik 12 
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Perşembe 11:30 - 13:20 GKS 204 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Derslik 2 

Perşembe 13:30 - 15:20 GKS 201 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Derslik 3 

Perşembe 13:30 - 15:20  BES 556 Savunma Sporları Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Mücadele Sporları Salonu 

Perşembe 15:30 - 17:20 BES 505 Futsal Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Mavi Salon 

Cuma 08:30 - 10:20 BES 241 Hentbol   Öğr. Gör. Birol Ünsal Mavi Salon 

Cuma 10:30 -12:20 BES 551 Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Eylem Araştırması Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 10 

Cuma 10:30 -12:20 BES 553 Biyomekanik Doç. Dr. Emel Çetin Özdoğan Derslik 3 

Cuma 10:30 -12:20 BES 554 Egzersiz Psikolojisi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 8 

Cuma 10:30 -12:20 BES 555 Geleneksel Türk Sporları  Doç. Dr. Mustafa Altınkök Derslik 12 

Cuma 10:30 -12:20 BES 557 Serbest Zaman Eğitimi Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN Derslik 7  

Cuma 13:30- 15:20 BES 552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 4 

Cuma 15:30 - 17:20 BES 331 Voleybol Öğr. Gör. Süleyman Akay  Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu 
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                                                                                                                         3.SINIF 

Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 08:30 - 10:20 BES 307 Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi   Doç. Dr. Zehra Certel   Mavi salon 

Pazartesi 10:30-12:20 BES 307 Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi   Doç. Dr. Zehra Certel   Derslik 6 

Pazartesi 13:30 - 15:20 BES 303 Antrenman Bilgisi Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Derslik 8 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 205 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Sanal Derslik 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 301 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Doç Dr. Mustafa ALTINKÖK Derslik 8 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 302 Eleştirel ve Analitik Düşünme Doç. Dr. Zehra CERTEL  Derslik 10 

Salı 09:30 - 11:20 BES 309 Sivil Savunma ve Afet Yönetimi Öğr. Gör. Yılmaz Sevgül   Derslik 12 

Salı 11:30 - 13:20 BES 507 Plaj Voleybolu Öğr. Gör. Süleyman Akay  Plaj Voleybolu Sahası 

Salı 13:30- 15:20 MBZ 307 Sınıf Yönetimi Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 4 

Çarşamba 08:30 - 09:20 BES 505 Futsal Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Sanal Derslik 

Çarşamba 08:30 - 09:20 BES 241 Hentbol   Öğr. Gör. Birol Ünsal Sanal Derslik 

Çarşamba 08:30 - 09:20 BES 507 Plaj Voleybolu Öğr. Gör. Süleyman Akay  Sanal Derslik 

Çarşamba 08:30 - 11:20 BES 111 Basketbol    Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu 

Çarşamba 08:30 - 11:20 BES 240 Futbol   Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Zeki Budak Sahası 

Çarşamba 09:30 - 10:20 BES 331 Voleybol Öğr. Gör. Süleyman Akay  Sanal Derslik 

Çarşamba 11:30 - 13:20 GKS 206 İnsan İlişkileri ve İletişim Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Derslik 2 

Çarşamba 13:30 - 15:20 GKS 210 Kültür ve Dil Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Sanal Derslik 

Çarşamba 13:30 - 15:20 GKS 208 Kariyer Planlama ve Geliştirme Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Derslik 10 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 11 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 203 Çocuk Psikolojisi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 7  

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 206 Eğitimde Dram Doç. Dr. İlkay ORHAN Derslik 12 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Derslik 10 

Perşembe 09:30 -11:20 MBZ 305 Eğitimde Ahlak ve Etik Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Derslik 9 

Perşembe 11:30 - 13:20 GKS 204 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Derslik 2 

Perşembe 13:30 - 15:20 BES 556 Savunma Sporları Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Mücadele Sporları Salonu 

Perşembe 13:30 - 15:20 GKS 201 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Derslik 3 

Perşembe 15:30 - 17:20 BES 505 Futsal Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Mavi Salon 
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Cuma 08:30 - 10:20 BES 241 Hentbol   Öğr. Gör. Birol Ünsal Mavi Salon 

Cuma 10:30 -12:20 BES 551 Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Eylem Araştırması Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 10 

Cuma 10:30 -12:20 BES 553 Biyomekanik Doç. Dr. Emel Çetin Özdoğan Derslik 3 

Cuma 10:30 -12:20 BES 554 Egzersiz Psikolojisi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 8 

Cuma 10:30 -12:20 BES 555 Geleneksel Türk Sporları  Doç. Dr. Mustafa Altınkök Derslik 12 

Cuma 10:30 -12:20 BES 557 Serbest Zaman Eğitimi Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN Derslik 7  

Cuma 10:30 -12:20 BES 551 Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Eylem Araştırması Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 10 

Cuma 10:30 -12:20 BES 553 Biyomekanik Doç. Dr. Emel Çetin Özdoğan Derslik 3 

Cuma 10:30 -12:20 BES 554 Egzersiz Psikolojisi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 8 

Cuma 10:30 -12:20 BES 555 Geleneksel Türk Sporları  Doç. Dr. Mustafa Altınkök Derslik 12 

Cuma 10:30 -12:20 BES 557 Serbest Zaman Eğitimi Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN Derslik 7  

Cuma 13:30- 15:20 BES 552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 4 

Cuma 13:30- 15:20 BES 552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 4 

Cuma 15:30 - 17:20 BES 331 Voleybol Öğr. Gör. Süleyman Akay  Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu 
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                                                                                                                         4.SINIF 

Gün Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik 

Pazartesi 13:30 - 15:20 BES 405 Egzersiz ve Beslenme Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN Derslik 10 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 205 Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu Öğr. Gör. Dr. Vedat Çetinkaya Sanal Derslik 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 301 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Doç Dr. Mustafa ALTINKÖK Derslik 8 

Pazartesi 15:30 - 17:20 MBS 302 Eleştirel ve Analitik Düşünme Doç. Dr. Zehra CERTEL  Derslik 10 

Salı 11.30 - 13.20 MBZ 401 Öğretmenlik Uygulaması 1 

Prof. Dr. Bahri Gürpınar, Doç. Dr. Meriç Eraslan, Doç. Dr. 
Mustafa Altınkök, Doç. Dr. Zehra Certel, Doç. Dr. Hüseyin 
Tolga Esen, Öğr. Gör. Birol Ünsal, Öğr. Gör. Dr. Vedat 
Çetinkaya, Doç. Dr. İlkay Orhan 

Sanal Derslik 

Çarşamba 08:30 - 10:20 MBZ 405 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Derslik 1 

Çarşamba 13:30 - 15:20 MBS 401 Karşılaştırmalı Eğitim Doç. Dr. Serdar Özçetin Sanal Derslik 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 203 Çocuk Psikolojisi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 7  

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 206 Eğitimde Drama Doç. Dr. İlkay ORHAN Derslik 12 

Çarşamba 15:30 - 17:20 MBS 308 Karakter ve Değer Eğitimi Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Derslik 10 

Perşembe 08:30 - 11:20 BES 403 Halk Oyunları Öğr. Gör. Metin Topal Dans Salonu 

Perşembe 13:30 - 15:20 BES 556 Savunma Sporları Dr. Öğr. Üyesi Alkan Uğurlu Mücadele Sporları Salonu 

Perşembe 13:30 - 15:20 BES 407 Eğitsel Oyunlar Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Mavi Salon 

Perşembe 15:30 - 16:20 BES 407 Eğitsel Oyunlar Prof. Dr. Bahri Gürpınar  Derslik 13 

Cuma 08:30 - 10:20 BES 241 Hentbol   Öğr. Gör. Birol Ünsal Mavi Salon 

Cuma 10:30 -12:20 BES 551 Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Eylem Araştırması Doç. Dr. Serdar Özçetin Derslik 10 

Cuma 10:30 -12:20 BES 553 Biyomekanik Doç. Dr. Emel Çetin Özdoğan Derslik 3 

Cuma 10:30 -12:20 BES 554 Egzersiz Psikolojisi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 8 

Cuma 10:30 -12:20 BES 555 Geleneksel Türk Sporları  Doç. Dr. Mustafa Altınkök Derslik 12 

Cuma 10:30 -12:20 BES 557 Serbest Zaman Eğitimi Doç. Dr. Hüseyin Tolga ESEN Derslik 7  

Cuma 13:30- 15:20 BES 552 Beden Eğitimi ve Spor Tarihi Doç. Dr. Meriç ERASLAN  Derslik 4 

Cuma 15:30 - 17:20 BES 331 Voleybol Öğr. Gör. Süleyman Akay  Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu 

 


